

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LMSH Holding ApS

C/O Lennarth M.S.Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 28 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMSH Holding ApS C/O Lennarth M.S.Hansen Odensevej 40 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 31 28 48 05 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennarth Michael Stokholm Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.236 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	42.269	-39
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.160	-31
Driftsresultat	16.109	-70
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.231.026	1.534
Andre finansielle indtægter	1.687	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.981	-11
Resultat før skat	2.236.841	1.454
3 Skat af årets resultat	-1.284	9
Årets resultat	2.235.557	1.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.026	1.534
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	1.004.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471
Disponeret i alt	2.235.557	1.463

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	448.223	459
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.560	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>458.783</u>	<u>485</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.988.346	5.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.988.346</u>	<u>5.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.447.129</u>	<u>5.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.164	9
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	406.670	397
Udskudte skatteaktiver	869	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	627.088	390
Andre tilgodehavender	179.730	22
Tilgodehavender i alt	<u>1.223.521</u>	<u>818</u>
Likvide beholdninger	<u>1.117.684</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.205</u>	<u>976</u>
Aktiver i alt	<u>8.788.334</u>	<u>6.718</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.836.346	3.105
Overført resultat	3.237.377	2.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Egenkapital i alt	<u>7.698.723</u>	<u>5.863</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	295.710	306
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.710</u>	<u>306</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	10.032	10
Gæld til tilknyttet virksomhed	441.570	202
Selskabsskat	303.935	300
Anden gæld	38.364	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.901</u>	<u>547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.611</u>	<u>853</u>
Passiver i alt	<u>8.788.334</u>	<u>6.718</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.571.388	2.704.034	117.800	4.518.222
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.533.932	-471.187	400.000	1.462.745
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	3.105.320	2.232.847	400.000	5.863.167
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	731.026	1.004.531	500.000	2.235.557
	125.000	3.836.346	3.237.378	500.000	7.698.724

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsperioden (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.981	11
	11.981	11
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.916	-14
Årets regulering af udskudt skat	-2.632	5
	1.284	-9

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	513.023	513
Kostpris 31. december	513.023	513
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.000	-43
Årets afskrivninger	-10.800	-11
Af- og nedskrivninger 31. december	-64.800	-54
Regnskabsmæssig værdi 31. december	448.223	459
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	316.800	317
Kostpris 31. december	316.800	317
Af- og nedskrivninger 1. januar	-290.880	-271
Årets afskrivninger	-15.360	-20
Af- og nedskrivninger 31. december	-306.240	-291
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.560	26

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	2.152.000	2.152		
Kostpris 31. december	2.152.000	2.152		
Opskrivninger 1. januar	3.181.530	1.609		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.269.131	1.572		
Udbytte	-1.500.000	0		
Opskrivninger 31. december	3.950.661	3.181		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-76.210	-38		
Årets afskrivninger på goodwill	-38.105	-38		
Afskrivninger på goodwill 31. december	-114.315	-76		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.988.346	5.257		
I regnskabsposten indgår goodwill med	266.732	305		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
		kr.	hos LMSH	
			Holding ApS	
			kr.	
Feldholm Ejendomme ApS, 5772	100 %	386.882	34.749	386.882
Kværndrup	100 %	5.063.682	1.963.332	5.330.414
Paick Entreprise ApS, 5772		5.450.564	1.998.081	5.717.296
Kværndrup				

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	305.742	10.032	295.710	253.521
	305.742	10.032	295.710	253.521

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitutter i Paick Entreprise ApS.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-17 08:33:04 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-17 11:22:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.